

RESUMO DE ITENS FRUSTADOS - SEM ACORDO

Número do Processo: **000123** Data: 21/07/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000033  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023  
Entrega: 16/08/2023 12:00:00 Abertura: 16/08/2023 12:00:00 Proposta: 16/08/2023 12:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

**Fornecedor: D MINAS COMERCIAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00022	050768	ESPÁTULA AYRES COM 100 UNIDADES	PACOTE	50,0000	15,5000	775,0000
00107	050844	DISPOSITIVO DE PUNÇÃO CENTRAL 14	UNIDADE	10,0000	219,0000	2.190,0000
00117	050853	FIO GUIA DE BOUGIE INFANTIL	UNIDADE	5,0000	99,9000	499,5000
00119	050855	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL	UNIDADE	5,0000	54,9000	274,5000

**Fornecedor: M & E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00026	050772	FIO CATGUT PARA SUTURA NO 02 COM 24 UNIDADES	CAIXA	100,0000	198,0000	19.800,0000
00027	050773	FIO CATGUT PARA SUTURA NO03 COM 24 UNIDADES	CAIXA	100,0000	198,0000	19.800,0000
00028	050774	FIO CATGUT PARA SUTURA NO04 COM 24 UNIDADES	CAIXA	100,0000	198,0000	19.800,0000
00043	050789	LÂMINA DE BISTURI Nº 11 (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CAIXA	50,0000	34,0000	1.700,0000
00044	050790	LÂMINA DE BISTURI Nº 12 (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CAIXA	50,0000	34,0000	1.700,0000
00045	050791	LÂMINA DE BISTURI NO 15 (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CAIXA	50,0000	34,0000	1.700,0000
00047	050793	LÂMINA DE BISTURI NO 20 (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CAIXA	50,0000	34,0000	1.700,0000
00049	050794	LÂMINA DE BISTURI NO 24 (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CAIXA	50,0000	34,0000	1.700,0000
00081	050823	SONDA URETRAL NO08	UNIDADE	100,0000	0,7900	79,0000
00085	020683	SONDA URETRAL No16	UNIDADE	200,0000	0,8900	178,0000
00137	050873	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº04	UNIDADE	20,0000	0,7400	14,8000
00148	050884	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NO12	UNIDADE	100,0000	1,2800	128,0000
00152	050888	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NO20	UNIDADE	200,0000	1,7700	354,0000